QP 1-08 - Masowanda

Allzeit bereit Tora, Rayka und Kolibri

Datum

01.02

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:30 - 22:00

14:30 - 16:30

12:30 - 14:30

Stand: 19.12.25

Ort

Armbrustschitzenhaus

ehem. Tennisplatz Affoltern

Paradies Mettmenstetten
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Ferien ganzer Februar

Keine Pfadi Ostern

Mitnehmen: Hunger&Gueti Luune



