

# QP 1-08 - Masowanda

-  
Allzeit bereit Tora, Rayka und Kolibri

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.02	-	-	Ferien ganzer Februar
08.03	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
15.03	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
22.03	-	-	Keine Pfadi Ostern
29.03	19:30 - 22:00	Paradies Mettmenstetten	-
05.04	14:30 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	-
12.04	12:30 - 14:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Mitnehmen: Hunger&Gueti Luune

Stand: 04.02.26